DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORIZANDO AS
POSSIBILIDADES DE SABERES: ESTUDO DO PERFIL DOS ACADÊMICOS DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL, ASSISTIDOS PELO DEPARTAMENTO DE SUPORTE AO
ALUNO de autoria de GIULIA ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA, CAROLINE FERREIRA
DOS SANTOS, ALINE CUNHA GAMA CARVALHO, VANESSA DO AMARAL TINOCO, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67561

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67561